

Bærekraftsrapport rapporteringsåret 2023

Bedriftsnavn:

Milas AS

Adresse:

Industriveien 1, 3430 Spikkestad

Antall ansatte:

30

Omsetning 2023:

81 189 970 kr

Antall registrerte leverandører 2023

104

Ansvarlig for denne rapporten:

Tine Lislelid, Bærekraftsansvarlig

Tine@milas.no, +47 94006835

Milas AS er et norskeid selskap som har levert produkter til barnehager, skoler, borettslag og andre samarbeidspartnere i Norge siden 2000, og er iht. loven pålagt å dele vårt arbeid rundt Åpenhetsloven som trådte i kraft 1. Juli 2022.

I vårt arbeid med åpenhetsloven og aktsomhetsvurderingsprosess benytter vi oss av Factlines' digitale løsning og tjenester. Factlines er et norskeid, uavhengig selskap, og er spesialister på oppfølging av etiske, sosiale og miljømessige krav i leverandørkjeder.

Factlines rådgir, utvikler og produserer tjenester med digital støtte for å få effektiv og etterprøvd informasjon direkte fra leverandører og underleverandører. Vår virksomhet gjør en årlig informasjonsinnsamling fra leverandører i form av egenrapportering.

Spørsmålene i egenrapporteringen dekker kravene i FNs Global Compact, leverandørenes kjedeinnsikt og oppfølgingspraksis, i tillegg til deres vurdering av risiko knyttet til brudd på etiske retningslinjer i de aktuelle produksjonsland.

Innhenting gir grunnlag for analyse om god praksis er etablert for å overholde åpenhetsloven, lov om offentlige anskaffelser § 5 og virksomhetens egne kontraktsbestemmelser. Våre leverandører er gjort kjent med våre etiske retningslinjer og er pålagt å opptre i henhold til disse, inkludert at de selv må sikre sin produksjon, sine innkjøp og leveranser.

Dersom egenrapportering eller andre indikatorer gir signaler om avvik blir disse fulgt opp gjennom henvendelser til leverandør. Avhengig av omfang og risiko vil avvik kunne avstedkomme opprettelse av forbedringsprosjekt for å skape endringer i samarbeid med leverandør og øvrige aktører i kjeden.

I rapporteringsåret hadde vi 104 leverandører. Alle våre leverandører er gjort kjent med våre retningslinjer gjennom vår [CoC](#).

Av disse leverandørene ble det rapportert 10 medium risiko og 57 lav risiko. Dette går ut på hvor varene produseres (risikoland) og at de ikke har systemer for etniske retningslinjer i virksomheten. I dialog med våre leverandører ser vi at dette er noe de jobber med, men ikke har på plass helt enda. Gjennomsnittsscoren for undersøkelsen var 82/100.